
М О БУ  Камышинская ООШ
наименование организации

ПРИКАЗ

Об организации горячего питания обучающихся на 2024-2025 учебный год.

от 02.09.2024 __________ 0-21__________
дата приказа № приказа

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации", в целях улучшения 
структуры и качества питания обучающихся и контроля за организацией питания в 2024-2025 учебном году 

Приказываю:
1. Организовать в 2024-2025 учебном году за счет бюджетных средств горячее питание (завтрак) обучающихся 4-9 классов 
в соответствии с нормативными требованиями с 02.09.2024 года.
2. Назначить ответственным за организацию питания в 2024-2025 учебном году заместителя директора 
Багрову Гульнару Хисматовну.
3. Ответственному за питание Багровой Г Х  в срок до 02.09.2024г. подготовить нормативную документацию по организации 
питания на 2024-2025 учебный год.
4. Классным руководителям 4-9 классов:
4.1. продолжить разъяснительную работу с родителями и обучающимися по организации правильного питания обучающихся 
в школе;
4.2. организовать pa6oty по реализации программы "Разговор о правильном питании".
5. Утвердить график работы школьной столовой: с 8.00. -15.00.
6. Утвердить график посещения обучающимися школьной столовой.
7. Утвердить график дежурства учителей в школьной столовой.
8. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время приёма пищи, за соблюдение правил личной гигиены и правил 
поведения в столовой возложить на классных руководителей.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель:


